מורה לצדדים לא לעזוב את אולם בית המשפט עד לקיום הדיון.

ניתנה והודעה היום י"ז שבט תשע"ו, 27/01/2016 במעמד הנוכחים.

מגי כהן , שופטת

[פרוטוקול הושמט]

החלטה

בפיקוח בית מעצר לחלופות, לשחררו ולחילופין כנגדו, המשפטיים ההליכים תום עד המשיב את לעצור בקשה בפניי
אנושי, חתימה על התחייבות עצמית, חתימה על ערבות צד ג' והפקדה כספית.

בד בבד עם הגשת הבקשה הוגש כנגד המשיב כתב אישום המייחס לו עבירה של נהיגה בזמן פסילה וללא ביטוח, עבירה
(גולפית) בעיר ראשל"צ.

על כן, הנני קובעת כי קיימות ראיות לכאורה ומסוכנות ויש עילת מעצר.

על כן הנני מורה על מעצרו של המשיב עד תום ההליכים נוכח מסוכנותו ועל אף שהוא בא היום כמשוחרר.

יחד עם זאת, כמצוות המחוקק ולאור עתירתה החלופית של המבקשת מוכנה אני לשמוע על חלופות מעצר.

ניתנה והודעה היום י"ז שבט תשע"ו, 27/01/2016 במעמד הנוכחים.

מגי כהן , שופטת

[פרוטוקול הושמט]

החלטה

לאור האמור לעיל, הנני קובעת כי המשיב ישוחרר למעצר בית מלא בכתובת ביאליק 13/70 ראשון לציון בפיקוח חמותו
הגב' ממדוב לודמילה ת.ז. 310088968 וגיסו מר אפריימוב ולדיסלב ת.ז.

ערבות עצמית בסך 5,000 ₪.

הפקדת מזומן בסך 1,500 ₪.

לא תופקדנה ו/או תחתמנה הערבויות הנ"ל, ייעצר המשיב ויובא בפני שופט תוך 24 שעות.

באשר לבקשה לעיכוב ביצוע, מורה על עיכוב ביצוע למשך 24 שעות בכפוף לערבות עצמית בסך 5,000 ₪, הפקדת
מזומן בסך 1,500 ₪ וערבות צד ג' בסך 5,000 ₪.

ניתנה והודעה היום י"ז שבט תשע"ו, 27/01/2016 במעמד הנוכחים.

מגי כהן , שופטת

[פרוטוקול הושמט]

החלטה

בנוגע להפקדת סך של 1,500 ₪, כמבוקש בכפוף לבדיקת המזכירות.

מאשר חתימת ערבות צד ג' על ידי אמו של המשיב גב' בלה מכטייב ת.ז. 069774818.

בנוגע להארכת עיכוב ביצוע - לא מצאתי מקום לעיכוב ביצוע.

ניתנה והודעה היום י"ז שבט תשע"ו, 27/01/2016 במעמד הנוכחים.

מגי כהן , שופטת

הוקלד על ידי ארית מליחי